UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-PGDĐT Phong Điền, ngày      tháng 11 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen
thưởng đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 19/2024/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chi tiết thi hành một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Hướng dẫn số 167/HD-HĐTĐKT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của
Hội đồng Thi đua, Khen thưởng tỉnh về việc thực hiện công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; Hướng dẫn số 165/HD-HĐKHSK
ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh về việc xét,
công nhận sáng kiến, đánh giá, xác nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng
của đề tài, sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 04/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2024 của
Uỷ ban nhân dân huyện về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Xét đề nghị của Bộ phận phụ trách thi đua, khen thưởng Phòng Giáo dục
và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Phong Điền, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Văn Phúc, Trưởng phòng, Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

2

2. Các phó Chủ tịch Hội đồng:
- Bà Đặng Thị Thu Hương, Phó trưởng phòng, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Bùi Văn Hùng, Phó trưởng phòng, Phòng Giáo dục và Đào tạo.
3. Thư kí Hội đồng: Ông Lê Ngọc Khương, Viên chức, Phòng Giáo dục

và Đào tạo.
4. Các thành viên Hội đồng:
- Ông Nguyễn Quang Ánh - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Bà Trương Thị Mỹ Thùy - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Nguyễn Viết Văn - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Nguyễn Huy Hùng - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Hà Trung Trực - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Bà Nguyễn Thị Hồng Thư - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Bà Nguyễn Thị Kim Lâu - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Trương Minh Hải - Kế toán trưởng, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Đặng Văn Hữu - Kế toán, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Võ Hồng Chiến - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo - Viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
có nhiệm vụ hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng ở các
trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa
bàn huyện; đồng thời xem xét và đề nghị cấp có thẩm quyền tặng các danh hiệu
thi đua, và các hình thức khen thưởng theo quy định.
        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
93/QĐ-PGDĐT ngày 12/4/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Điều 4. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các đơn vị
trực thuộc và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:21:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:21:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:21:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!